
Kære medlemmer 

Nu nærmer vi os lysere tider. Hver dag er dagen blevet lidt længere. Den første forårsmåned er 
lige om hjørnet. Det er SE-Foreningens ordinære generalforsamling også. Den finder sted lørdag 
19.3.22 på Prismen på Amager. Foreløbig dagsorden er vedhæftet. 

Vi glæder os over, at vi kan indkalde til en generalforsamling, hvor vi fysisk kan være til stede. 
Det har på mange måder været et besynderligt år. Ikke alene corona har sat sit præg på 
hverdagen for alle mennesker. For medlemmer af SE Foreningen har det sidste år været præget 
af efterveer efter sidste års svære og ulykkelige generalforsamling. Flere medlemmer har aktivt 
taget del i bestyrelsesarbejdet undervejs. Alle med ønsket om at SE Foreningen er grundlaget for 
medlemmers faglige netværk, udbredelse af SE og en sikring af uddannelsen i Danmark. En 
uddannelse, hvor kvalitet og udvikling er omdrejningspunktet.  

Som nuværende bestyrelse vil vi gerne takke for dette engagement. Som situationen er nu, har vi 
(som I allerede ved) fået en samarbejdsaftale på plads med Coherence Traumeheling v. Gorm 
Alex Petersen og Katja Hyltholm Petersen. Vi har inviteret CTH med som gæster til vores 
generalforsamling så I kan få mulighed for at træffe dem. 

Derudover har bestyrelsen arbejdet med en del praktiske opgaver, beskyttelse af trademark mv. 
Alt dette og mere til vil I høre om til Generalforsamlingen. 

Vi kan derfor med sindsro overgive stafetten til andre, der har lyst og tid til at byde ind som 
medlemmer af bestyrelsen. Der er tre medlemmer, der ikke genopstiller, så der skal vælges 4 
nye bestyrelsesmedlemmer foruden suppleanter. 

Vi vil selvfølgelig sikre at den viden og erfaring, vi har, videregives til den kommende bestyrelse. 
Ved et overdragelsesmøde som vanligt. 

Vi opfordrer derfor alle til at melde jer til allerede nu. 

Bestyrelsen kan kontaktes via følgende mail se@somaticexperiencing.dk  Forslag til GF sendes 
via samme mail senest 1.3.2022. 

En endelig dagsorden vil blive udsendt senest 14 dage før afholdelse. 

OG sidst, men ikke mindst er det en stor glæde at byde velkommen til Jakob Lund som vores 
Årsmøde oplægsholder. Jakob vil stå for en miniworkshop med titlen Åndedrættet og andre 
skjulte kræfter. Se vedhæftede for yderligere informationer 

Vi håber på stor tilslutning og glæder os til at se jer. 

Bestyrelsen for SE Foreningen i Danmark 
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